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Bokkerijder 2022
Pelt, 2/10/2022

1 - zondag 2 oktober 2022 2/10/2022 - 9:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
2/10/2022 - 9:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 9:00 Serie 2 van 2, 9:07

1 1 Engelen Floor DBT/21146/12 NT
2 Put Fien DBT/21178/12 NT 2 Beerten Florence DBT/21172/13 NT
3 Nijs Alani DBT/21174/13 NT 3 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 5:54.71
4 Maes Leonie PZC/21106/12 NT 4 Vervloet Finn GZVN/11295/12 6:04.74
5 Meermans Stan DBT/11164/12 NT 5 Demey Thor KAZS/11127/12 NT
6 6 Vertessen Wout DBT/11161/12 NT

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 9:14 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:14 Serie 2 van 4, 9:21

1 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 6:34.53 1 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 5:44.04
2 Castillo Ronquillo A. PZC/21088/08 6:12.57 2 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 5:37.96
3 Maes Helene PZC/21074/10 5:55.29 3 Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 5:31.16
4 Cypers de Landrecy Tillie PZC/21084/10 5:57.70 4 Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 5:31.89
5 Beylemans Emma PZC/21075/09 6:24.74 5 Smets Danique KLSVZ/21076/08 5:41.18
6 Melotte Pia DBT/21150/10 NT 6 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 5:49.47

Serie 3 van 4, 9:28 Serie 4 van 4, 9:34

1 Wauters Luna KLSVZ/21107/08 5:27.85 1 Jansen Roos PZC/21042/08 5:05.23
2 Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 5:14.87 2 Thijs Hannah PZC/21043/08 4:52.64
3 Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 5:12.21 3 Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 4:51.38
4 Simons Xante KLSVZ/21060/08 5:12.44 4 Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 4:52.44
5 Loenders Griet PZC/21052/07 5:23.74 5 Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 4:59.08
6 Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 5:30.90 6 Van Gorp Emma KLSVZ/21049/06 5:08.69

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 9:40 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:40 Serie 2 van 4, 9:48

1 Vets Wannes KAZS/11117/11 NT 1 van den Berg Jasper PZC/11086/10 6:15.95
2 Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 7:00.69 2 Leyssen Warre PZC/11082/10 5:55.33
3 Frederix Lou DBT/11137/11 6:35.08 3 De Witte Leo KAZS/11102/10 5:48.17
4 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 6:52.77 4 Danilov Michaël PZC/11054/09 5:53.25
5 Bukenberghs Daan MOZKA/11114/05 NT 5 Tordeur Ilias GZVN/11292/11 6:06.70
6 6 Fransen Dylano PZC/11096/11 6:31.47

Serie 3 van 4, 9:55 Serie 4 van 4, 10:02

1 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 5:26.12 1 Verschuren Linus KAZS/11110/08 5:03.89
2 Inthof Lars GZVN/11170/08 5:18.04 2 Beeckmans Ferre MOZKA/11066/05 4:46.50
3 Vangrootloon Jef STZC/11009/10 5:10.52 3 Vets Siebe KAZS/11065/08 4:32.00
4 Kenens Simon GZVN/11171/08 5:11.91 4 Vandooren Jules GZVN/11276/07 4:41.29
5 Roosen Lukas PZC/11077/10 5:22.02 5 Van Boxstael Berend KLSVZ/11044/06 4:49.57
6 Mpitzilis Ilias GZVN/11227/10 5:41.85 6 Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 5:04.72
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Bokkerijder 2022
Pelt, 2/10/2022

Programmanr. 4 100m rugslag 9 - 10 jaar
2/10/2022 - 10:08 Startlijst

Serie 1 van 2, 10:08 Serie 2 van 2, 10:11

1 1 Cuypers Manon GZVN/21315/12 1:43.17
2 Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 2:03.08 2 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 1:34.81
3 Souvleris Anna GZVN/21314/12 1:59.35 3 Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12 1:27.18
4 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 2:00.21 4 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:29.49
5 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 2:15.49 5 Tordeur Kilian GZVN/11318/13 1:39.86
6 6 Vlassaks Rosalie PZC/21103/13 1:50.22

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 10:14 Startlijst

Serie 1 van 11, 10:14 Serie 2 van 11, 10:16

1 1 Tekay Sedef PZC/21098/10 NT
2 Thieleman Kensi PZC/21108/11 NT 2 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 NT
3 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 NT 3 De Cat Do KAZS/21134/10 NT
4 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 NT 4 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 NT
5 5 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 NT
6 6 Cornelis Kato GZVN/21142/06 NT

Serie 3 van 11, 10:19 Serie 4 van 11, 10:21

1 Cypers de Landrecy Jozefien PZC/21092/11 1:50.70 1 Luyten Elise HZS/21246/10 1:38.81
2 Luyten Lore HZS/21244/08 1:44.69 2 Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:36.06
3 Beunckens Tess GZVN/21326/11 1:39.66 3 Vos Kaat MOZKA/21112/09 1:35.75
4 Müller Rena GZVN/21313/11 1:41.74 4 Van De Voort Saule STZC/21012/10 1:35.98
5 Vanierschot Nora HZS/21214/11 1:45.80 5 Gevers Leonie BEST/21126/11 1:37.23
6 Poel Maren DBT/21173/11 NT 6 Gonnissen Annabelle PZC/21091/10 1:39.51

Serie 5 van 11, 10:24 Serie 6 van 11, 10:26

1 Jaspers Lien HZS/21213/09 1:35.05 1 Vlassaks Lena PZC/21085/10 1:32.93
2 Leysen Jutta ZGEEL/21146/08 1:33.87 2 Verlinden Alina STZC/21014/10 1:31.02
3 Tuezney Kato BEST/21127/09 1:33.63 3 Van Munster Danné GZVN/21324/09 1:30.49
4 Vander Meer Amber HZS/21209/11 1:33.64 4 Thys Lena KAZS/21098/11 1:30.50
5 Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:33.99 5 Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:31.22
6 Beylemans Katho PZC/21073/08 1:35.12 6 Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:33.55

Serie 7 van 11, 10:28 Serie 8 van 11, 10:31

1 Valvekens Lily BEST/21128/09 1:29.67 1 Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 1:25.50
2 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:28.25 2 Souvleris Sofia GZVN/21260/10 1:24.69
3 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:27.92 3 Van Laethem Zoë ZGEEL/21118/09 1:23.78
4 Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 1:28.25 4 Beylemans Anne PZC/21030/06 1:23.98
5 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 1:28.33 5 Renette Lena DBT/21142/09 1:25.47
6 Paulissen Kaat GZVN/21144/06 1:29.87 6 Koren Zara GZVN/21294/11 1:26.93

Serie 9 van 11, 10:33 Serie 10 van 11, 10:35

1 Lomans Alaine GZVN/21322/10 1:21.90 1 Cuypers Linne GZVN/21270/10 1:19.83
2 Sergant Klara MOZKA/21061/06 1:21.24 2 Kessen Sara GZVN/21093/05 1:17.42
3 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 1:21.07 3 Dewyn Chloé KAZS/21165/07 1:16.27
4 Vanierschot Ella HZS/21192/10 1:21.11 4 Meertens Jody GZVN/21267/09 1:16.27
5 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:21.32 5 Brugman Serena KAZS/21088/08 1:17.47
6 Meers Lien HZS/21154/08 1:22.90 6 Gerets Sieglinde HZS/21159/08 1:20.11

Serie 11 van 11, 10:37

1 Beckers Manon BEST/21106/06 1:11.27
2 Van Bellingen Lotte MOZKA/21020/04 1:07.53
3 Wouters Briana KAZS/21151/06 1:05.52
4 Sprangers Kato MOZKA/21109/08 1:07.24
5 Konings Ylva GZVN/21243/07 1:09.37
6 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:15.42



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Peltse Zwemclub 28/09/2022 10:28 - pagina 3

Bokkerijder 2022
Pelt, 2/10/2022

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 10:39 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:39 Serie 2 van 5, 10:42

1 1 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 1:23.97
2 Wouters Thomas BEST/11124/09 1:35.99 2 Mpitzilis Ilias GZVN/11227/10 1:23.39
3 Bergmans Mats HZS/11194/10 1:25.06 3 Beyens Nicolas DBT/11101/07 1:20.83
4 Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 1:27.59 4 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:22.46
5 5 Bukenberghs Daan MOZKA/11114/05 1:23.54
6 6

Serie 3 van 5, 10:44 Serie 4 van 5, 10:46

1 Meeus Dida ZGEEL/11120/09 1:18.62 1 Inthof Lars GZVN/11170/08 1:16.26
2 Pouls Roderik GZVN/11167/07 1:18.37 2 Sergant Wolf MOZKA/11062/05 1:15.79
3 Vos Sem GZVN/11257/10 1:17.65 3 Stox Bram HZS/11090/08 1:10.97
4 Sels Seth ZGEEL/11081/06 1:18.28 4 Vermeir Viktor GZVN/11087/07 1:11.40
5 Beishuizen Tom PZC/31095/08 1:18.40 5 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:15.79
6 Dubois Jieri GZVN/11193/07 1:19.94 6 Molders Axl BEST/11090/06 1:16.90

Serie 5 van 5, 10:48

1 Jorissen Rube GZVN/11137/08 1:09.27
2 Vandenbergh Lars MOZKA/11090/05 1:06.29
3 Geraerds Luka GZVN/11335/05 1:00.74
4 Coenen Remco STZC/11002/03 1:04.02
5 Raes Dries BEST/11089/07 1:07.65
6 Delesalle Louis BEST/11091/08 1:10.35

Programmanr. 7 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
2/10/2022 - 10:50 Startlijst

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 10:50 Startlijst

Serie 1 van 6, 10:50 Serie 2 van 6, 10:52

1 Weckx Laure DBT/21152/07 NT 1 Thewissen Mirthe HZS/21212/11 46.18
2 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 NT 2 Habraken Amber GZVN/21258/10 44.33
3 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 48.89 3 Kemps Elize MOZKA/21083/11 43.26
4 Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 NT 4 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 43.66
5 Geypen Wies MOZKA/21098/11 NT 5 Martens Ries GZVN/21316/11 45.89
6 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 NT 6 Van De Voort Saule STZC/21012/10 48.12

Serie 3 van 6, 10:53 Serie 4 van 6, 10:55

1 Geypen Fien MOZKA/21092/09 42.18 1 Demey Tindra KAZS/21062/08 38.25
2 Cypers de Landrecy Tillie PZC/21084/10 41.27 2 Willekens Kaat MOZKA/21120/08 38.20
3 Baygunes Defne MOZKA/21087/09 40.35 3 Cuypers Linne GZVN/21270/10 34.90
4 Hiel Lina DBT/21117/10 41.19 4 Klaykens Chloé HZS/21211/10 36.91
5 Maes Helene PZC/21074/10 41.31 5 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 38.21
6 Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 43.06 6 Claeskens Lina DBT/21098/08 38.89

Serie 5 van 6, 10:56 Serie 6 van 6, 10:57

1 Zangari Aurora GZVN/21195/09 34.75 1 Broux Elise GZVN/21015/05 31.88
2 Van Gorp Emma KLSVZ/21049/06 34.34 2 Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 30.01
3 Kozulya Mila GZVN/21089/07 33.03 3 Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 28.92
4 Wauters Luna KLSVZ/21107/08 34.02 4 Verstrepen Siel GZVN/20598/03 29.87
5 Put Amélie KAZS/21128/07 34.67 5 Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 31.59
6 Thijs Hannah PZC/21043/08 34.82 6 Schepers Mirthe GZVN/21213/04 32.02
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Bokkerijder 2022
Pelt, 2/10/2022

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 10:59 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:59 Serie 2 van 3, 11:01

1 1 Mihailescu Stefan MOZKA/11107/10 NT
2 Lenaerts Damian MOZKA/11115/10 NT 2 Vandebroek Jonas GZVN/11320/09 43.84
3 Baelen Siebe DBT/11103/07 NT 3 Beyens Nicolas DBT/11101/07 37.87
4 Kolotov Borys MOZKA/11128/06 NT 4 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 40.68
5 5 Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 45.98
6 6

Serie 3 van 3, 11:02

1 Kenens Simon GZVN/11171/08 35.30
2 Broux Alexander GZVN/11091/07 32.69
3 Coenen Remco STZC/11002/03 29.32
4 Geraerds Luka GZVN/11335/05 29.35
5 Vets Siebe KAZS/11065/08 33.29
6 Verschuren Linus KAZS/11110/08 36.78

Programmanr. 10 100m schoolslag 9 - 10 jaar
2/10/2022 - 11:04 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:04 Serie 2 van 2, 11:07

1 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 NT 1 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 2:28.48
2 van Soest Arisra PZC/21112/12 NT 2 Vlassaks Rosalie PZC/21103/13 1:58.49
3 Unal Ada DBT/21176/12 NT 3 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:44.03
4 Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 NT 4 Cuypers Manon GZVN/21315/12 1:52.07
5 Vanbrabant Manon DBT/21177/12 NT 5 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 2:05.97
6 6 Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 NT

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 11:10 Startlijst

Serie 1 van 9, 11:10 Serie 2 van 9, 11:13

1 1 Bijnen Yaël PZC/21110/10 NT
2 Pannemans Tessa GZVN/21340/10 NT 2 Poel Maren DBT/21173/11 NT
3 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 NT 3 Kurt Zulal GZVN/21325/10 1:57.11
4 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 NT 4 Cypers de Landrecy Jozefien PZC/21092/11 2:00.93
5 5 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 NT
6 6 Meekers Rania MOZKA/21127/11 NT

Serie 3 van 9, 11:16 Serie 4 van 9, 11:19

1 De Cat Do KAZS/21134/10 1:55.99 1 Tekay Sedef PZC/21098/10 1:49.31
2 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 1:51.67 2 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:46.45
3 Copermans Sam HZS/21247/11 1:50.92 3 Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:43.61
4 Minten Paulien KLSVZ/21119/11 1:51.00 4 Van Munster Danné GZVN/21324/09 1:46.21
5 Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 1:52.78 5 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 1:47.14
6 Jansen Eline PZC/21111/11 1:56.92 6 Verleysen Noa HZS/21233/11 1:50.47

Serie 5 van 9, 11:21 Serie 6 van 9, 11:24

1 Beylemans Emma PZC/21075/09 1:42.94 1 Lomans Alaine GZVN/21322/10 1:38.33
2 Odeur Lore GZVN/21283/09 1:39.31 2 Willekens Sien MOZKA/21121/05 1:36.84
3 Sahin Defne Ela ZGEEL/21128/09 1:38.53 3 Poels Nomi ZGEEL/21095/08 1:35.99
4 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 1:39.15 4 Melotte Pia DBT/21150/10 1:36.25
5 But Anastacia HZS/21173/09 1:42.82 5 Beylemans Anne PZC/21030/06 1:36.87
6 Leysen Jutta ZGEEL/21146/08 1:43.44 6 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:38.44
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Bokkerijder 2022
Pelt, 2/10/2022

Programmanr. 11, Dames, 100m schoolslag

Serie 7 van 9, 11:26 Serie 8 van 9, 11:28

1 Claeskens Lina DBT/21098/08 1:35.02 1 Loenders Griet PZC/21052/07 1:28.40
2 Müller Rena GZVN/21313/11 1:34.13 2 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 1:27.25
3 Janssen Lore GZVN/21253/07 1:30.42 3 Vanoppen Margot HZS/21063/06 1:25.33
4 Thys Lena KAZS/21098/11 1:33.83 4 Zangari Aurora GZVN/21195/09 1:26.70
5 Hiel Lina DBT/21117/10 1:34.25 5 Meertens Jody GZVN/21267/09 1:27.56
6 Souvleris Sofia GZVN/21260/10 1:35.78 6 Jansen Roos PZC/21042/08 1:29.43

Serie 9 van 9, 11:31

1 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:24.86
2 Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:24.48
3 Verstrepen Siel GZVN/20598/03 1:09.20
4 Konings Ylva GZVN/21243/07 1:18.67
5 Sprangers Kato MOZKA/21109/08 1:24.54
6 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 1:25.00

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 11:33 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:33 Serie 2 van 4, 11:36

1 Geyselings Wout MOZKA/11117/10 NT 1 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 1:51.16
2 Vets Wannes KAZS/11117/11 2:01.72 2 De Witte Leo KAZS/11102/10 1:44.63
3 Flores Sebastien KLSVZ/11115/09 1:56.97 3 van den Berg Jasper PZC/11086/10 1:38.36
4 Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 2:01.01 4 Mihailescu Stefan MOZKA/11107/10 1:44.06
5 Knops Jelle GZVN/11323/09 2:12.74 5 Roosen Lukas PZC/11077/10 1:44.64
6 6 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:52.08

Serie 3 van 4, 11:39 Serie 4 van 4, 11:41

1 Verelst Benjamin GZVN/11319/10 1:36.67 1 Pouls Roderik GZVN/11167/07 1:22.27
2 Beishuizen Tom PZC/31095/08 1:32.60 2 Meers Jan HZS/11083/06 1:17.82
3 Vos Sem GZVN/11257/10 1:25.88 3 Jorissen Rube GZVN/11137/08 1:12.48
4 Baelen Siebe DBT/11103/07 1:27.68 4 Vandooren Jules GZVN/11276/07 1:15.41
5 Danilov Michaël PZC/11054/09 1:33.93 5 Vermeir Viktor GZVN/11087/07 1:19.87
6 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 1:37.16 6 Vangrootloon Jef STZC/11009/10 1:25.40

Programmanr. 13 50m vrije slag 9 - 10 jaar
2/10/2022 - 11:43 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:43 Serie 2 van 2, 11:45

1 1
2 Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12 NT 2 Vanbrabant Manon DBT/21177/12 NT
3 Tordeur Kilian GZVN/11318/13 NT 3 Unal Ada DBT/21176/12 NT
4 Demey Thor KAZS/11127/12 NT 4 Souvleris Anna GZVN/21314/12 NT
5 5 Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 NT
6 6

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 11:46 Startlijst

Serie 1 van 12, 11:46 Serie 2 van 12, 11:48

1 1 Thieleman Kensi PZC/21108/11 NT
2 Meekers Rania MOZKA/21127/11 NT 2 Vos Kaat MOZKA/21112/09 42.50
3 Pannemans Tessa GZVN/21340/10 NT 3 Gevers Leonie BEST/21126/11 41.02
4 Janssen Lore GZVN/21253/07 NT 4 Luyten Elise HZS/21246/10 41.45
5 5 Baygunes Defne MOZKA/21087/09 NT
6 6
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Bokkerijder 2022
Pelt, 2/10/2022

Programmanr. 14, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 12, 11:49 Serie 4 van 12, 11:50

1 Luyten Lore HZS/21244/08 40.36 1 Valvekens Lily BEST/21128/09 38.40
2 Martens Ries GZVN/21316/11 40.05 2 Meers Lien HZS/21154/08 38.05
3 Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 39.55 3 Koren Zara GZVN/21294/11 37.84
4 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 39.64 4 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 38.00
5 Kurt Zulal GZVN/21325/10 40.10 5 Verleysen Noa HZS/21233/11 38.15
6 Gonnissen Annabelle PZC/21091/10 40.77 6 Beylemans Katho PZC/21073/08 39.39

Serie 5 van 12, 11:52 Serie 6 van 12, 11:53

1 Habraken Amber GZVN/21258/10 37.34 1 Geypen Wies MOZKA/21098/11 35.89
2 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 36.79 2 Sahin Defne Ela ZGEEL/21128/09 34.95
3 Kemps Elize MOZKA/21083/11 36.21 3 Van Laethem Zoë ZGEEL/21118/09 34.86
4 Tuezney Kato BEST/21127/09 36.52 4 Paulissen Kaat GZVN/21144/06 34.93
5 Vlassaks Lena PZC/21085/10 37.24 5 Weckx Laure DBT/21152/07 35.83
6 Beunckens Tess GZVN/21326/11 37.64 6 Leysen Jutta ZGEEL/21146/08 36.08

Serie 7 van 12, 11:55 Serie 8 van 12, 11:56

1 Geypen Fien MOZKA/21092/09 34.18 1 Castillo Ronquillo A. PZC/21088/08 33.23
2 Jaspers Lien HZS/21213/09 34.04 2 Sergant Klara MOZKA/21061/06 32.77
3 Vanierschot Ella HZS/21192/10 33.49 3 Renette Lena DBT/21142/09 32.42
4 Willekens Sien MOZKA/21121/05 33.60 4 Willekens Kaat MOZKA/21120/08 32.72
5 Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 34.13 5 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 33.10
6 Odeur Lore GZVN/21283/09 34.81 6 Poels Nomi ZGEEL/21095/08 33.48

Serie 9 van 12, 11:57 Serie 10 van 12, 11:58

1 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 31.90 1 Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 31.43
2 Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 31.82 2 Demey Tindra KAZS/21062/08 31.40
3 Klaykens Chloé HZS/21211/10 31.53 3 Cornelis Kato GZVN/21142/06 31.14
4 Kessen Sara GZVN/21093/05 31.72 4 Beckers Manon BEST/21106/06 31.17
5 Dewyn Chloé KAZS/21165/07 31.90 5 Zangari Aurora GZVN/21195/09 31.41
6 Meeus Febe ZGEEL/21111/07 32.22 6 Put Amélie KAZS/21128/07 31.46

Serie 11 van 12, 12:00 Serie 12 van 12, 12:01

1 Smets Danique KLSVZ/21076/08 30.96 1 Konings Ylva GZVN/21243/07 28.96
2 Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 30.24 2 Van Bellingen Lotte MOZKA/21020/04 28.61
3 Kozulya Mila GZVN/21089/07 29.55 3 Wouters Briana KAZS/21151/06 26.46
4 Schepers Mirthe GZVN/21213/04 29.69 4 Verstrepen Siel GZVN/20598/03 27.87
5 Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 30.88 5 Broux Elise GZVN/21015/05 28.83
6 Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 31.09 6 Brugman Serena KAZS/21088/08 28.99

Programmanr. 15 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 12:03 Startlijst

Serie 1 van 7, 12:03 Serie 2 van 7, 12:04

1 1
2 Knops Jelle GZVN/11323/09 NT 2 Lenaerts Damian MOZKA/11115/10 39.20
3 Kolotov Borys MOZKA/11128/06 NT 3 Vandebroek Jonas GZVN/11320/09 38.25
4 Wouters Thomas BEST/11124/09 NT 4 Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 38.62
5 5 Geyselings Wout MOZKA/11117/10 41.34
6 6

Serie 3 van 7, 12:05 Serie 4 van 7, 12:07

1 Tordeur Ilias GZVN/11292/11 36.39 1 Sels Seth ZGEEL/11081/06 33.80
2 Verelst Benjamin GZVN/11319/10 35.53 2 Vos Sem GZVN/11257/10 33.18
3 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 35.23 3 Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 31.79
4 Leyssen Warre PZC/11082/10 35.44 4 Verschuren Linus KAZS/11110/08 31.90
5 Fransen Dylano PZC/11096/11 35.74 5 Meeus Dida ZGEEL/11120/09 33.32
6 Frederix Lou DBT/11137/11 37.03 6 Bergmans Mats HZS/11194/10 34.82
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Programmanr. 15, Heren, 50m vrije slag

Serie 5 van 7, 12:08 Serie 6 van 7, 12:09

1 Kenens Simon GZVN/11171/08 31.27 1 Molders Axl BEST/11090/06 28.88
2 Dubois Jieri GZVN/11193/07 30.75 2 Beeckmans Ferre MOZKA/11066/05 28.22
3 Van Boxstael Berend KLSVZ/11044/06 29.47 3 Raes Dries BEST/11089/07 27.93
4 Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 30.49 4 Stox Bram HZS/11090/08 28.05
5 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 31.11 5 Broux Alexander GZVN/11091/07 28.70
6 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 31.78 6 Sergant Wolf MOZKA/11062/05 29.43

Serie 7 van 7, 12:11

1 Vets Siebe KAZS/11065/08 27.45
2 Geraerds Luka GZVN/11335/05 27.18
3 Coenen Remco STZC/11002/03 26.31
4 Vandenbergh Lars MOZKA/11090/05 26.52
5 Vandooren Jules GZVN/11276/07 27.45
6 Delesalle Louis BEST/11091/08 27.62


